Протокол №21 А

итогов по закупу "медицинских техники" на 2024 год способом тендера в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской

помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-

исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского

страхования, фармацевтических услуг.

c. Нарынкол

ул.Албан-Асан№ 1

«08» ноября 2024 года

Наименование и адрес Заказчика:  КГП на ПХВ" Райымбекская районная больница " ГУ"Управление здравоохранения Алматинской области"

подвели итоги по тендера по закупу «медицинских изделий» на 2024 год в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи,

дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной

(пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования,

фармацевтических услуг.

1. Наименования, краткое описание, количество и выделенная цена закупаемых товаров:

№

лота
Наименование

Техническая характеристика /Торговое

наименование
Ед.изм. Цена  кол-во   Сумма

1
Суточный монитор артериального

давления
согласно Приложение №2 Шт 5 880 000 1 5 880 000

2 Ручной УЗИ с планшетом согласно Приложение №2 Шт 6 000 000 1 6 000 000

3
Передвижной операционный

светильник
согласно Приложение №2 Шт 3 000 000 1 3 000 000

4 Холтер согласно Приложение №2 Шт 1 960 000 1 1 960 000

5

Аппарат для аудиоскрининга

новорожденных методом

регистрации отоакустической

эмиссии и  слуховых, вызванных

потенциалов и КСВП

(коротколатентные слуховые

вызванные потенциалы).

согласно Приложение №2 Шт 5 500 000 2 11 000 000

 Итог     27 840 000

Сумма закупа: 27 840 000 (двадцать семь миллионов восемьсот сорок тысяч) тенге ноль тиын тенге ноль тиын

1. По результатам оценки и сопоставления представленных тендерных заявок тендерная комиссия решила:

В соответствии с Глава 2. Параграф 4. П 65 пунк 1 далее Приказа, признать лот №1,2,3,4,5 не состоявшимися на сумму: 27 840 000 (двадцать семь миллионов

восемьсот сорок тысяч)  повторно проводить закуп.

1. Экспертное мнение не прилагается.

1. Председатель тендерной комиссии: Заместитель директора по лечебной части Әуелхан Е.Б. ______________;

2. Заместитель председателя: Заместитель директора по качеству медицинских услуг и внутреннему аудиту Аубакирова Т.Б.

______________;

3. Члены комиссии:

• Зав. отделением хирургии – Таласбаев И.К. ______________;

• Зав. отделением родовспоможения – Ботбаева Н.А. ______________;

• Реаниматолог – Кыдырбаев Ж.Д. ______________;

• Зав. отделением педиатрии – Мамытова А.А. ______________;

• Кардиолог – Султан Ф.Н. ______________;

• Экономист – Бейсегеримов Б.М. ______________;

• Юрист – Амангелдиев Е. ______________;

• Главная медсестра – Исамолда А.С. ______________;

• Главный бухгалтер – Кишибаева Н.Т. ______________;

4. Секретарь – Киргизбаева Б.О. ______________.